

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs ApS  
Fiskenæsvej 2  
6300 Gråsten

CVR-nummer: 35683380

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. marts 2021

Martin Iversen  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Ledelsesberetning .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	13

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 156 ferieboliger.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs ApS kom i år 2020 ud med et overskud efter husleje på +189 t.kr. i driftsresultat. Overskuddet må anses for at være tilfredsstillende på trods af en Covid-19 nedlukning på ca. 3,5 måneder. I månederne juni til og med oktober 2020 sætter vi nye omsætningsrekorder.

Der er fortsat fokus på udgiftssiden og en forøgelse af salget og dermed overskuddet.

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs har i år 2020 ca. 117 udlejningsaftaler ud af de 156 boliger der er i resortet. Der er en tilbagegang indenfor bookingomsætning indenfor turismedelen i 2020 på ca. 1,2 mio. kr. i forhold til år 2019. Dette grundet Covid-19 nedlukningen fra marts til juni og december og året ud.

Driftsselskabet har i 2020 betalt en husleje på +3,28 mio. kr. til ejendomsselskabet, som må anses at være yderst tilfredsstillende. Huslejen er indeholdende i ovennævnte driftsresultat på +189 t.kr.

Restauranten er fortsat bortforpagtet i år 2020.

### **Enjoy Resorts vision, mission og organisation**

- Vision:** At være en af Danmarks førende udbydere af komplet velvære, fra børn til voksne, et frirum i dagligdagen med plads til alle, med oplevelser og aktiviteter, som gør godt for krop og sind.
- Mission:** At tilbyde fysisk og mental energiopladning, med afslapning i en bolig af høj kvalitet, med muligheder for adspredelser i aktiviteter, lige fra badeland til wellness, bådture på fjorden, strandsejls, eller golfoplevelser etc. Formidler vores gæster en fornemmelse af sundhed og velvære, samvær og nærvær.

## **LEDELSESBERETNING**

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende kommet igennem både første og anden bølge af restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen i det kommende regnskabsår, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Konsekvenserne af yderligere restriktioner i tilfælde af længerevarende udbrud og eventuelle økonomiske støttetiltag for at afbøde konsekvenserne af myndighedernes restriktioner er uden for selskabets kontrol.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen endelig beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

		2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>4.017.035</b>	<b>4.190.851</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.929.789	-4.283.304
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>87.246</b>	<b>-92.453</b>
Finansielle indtægter.....		2.146	6.802
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		167.000	128.000
Andre finansielle omkostninger.....		-17.269	-15.952
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>239.123</b>	<b>26.397</b>
Skat af årets resultat.....		-50.532	-4.808
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>188.591</b>	<b>21.589</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		188.591	21.589
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b>188.591</b>	<b>21.589</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**AKTIVER**

	2020	2019
Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ....	434.754	311.210
<b>Varebeholdninger</b>	<b>434.754</b>	<b>311.210</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	207.180	179.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.451.448	2.014.992
Andre tilgodehavender .....	600.922	299.892
Periodeafgrænsningsposter .....	23.651	27.689
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.283.201</b>	<b>2.521.849</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>56.480</b>	<b>163.779</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.774.435</b>	<b>2.996.838</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.774.435</b>	<b>2.996.838</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	2020	2019
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	357.028	168.436
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>407.028</b>	<b>218.436</b>
Kreditinstitutter.....	700.975	443.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	504.903	286.577
Selskabsskat.....	50.532	4.808
Anden gæld.....	2.020.367	1.871.428
Periodeafgrænsningsposter.....	90.630	172.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.367.407</b>	<b>2.778.402</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.367.407</b>	<b>2.778.402</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.774.435</b>	<b>2.996.838</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Selskabskapital primo.....	50.000	50.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	168.437	146.847
Årets resultat.....	188.591	21.589
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>357.028</b>	<b>168.436</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>407.028</b>	<b>218.436</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	12	12
Lønninger.....	3.760.351	4.111.005
Pensioner .....	69.455	80.274
Andre omkostninger til social sikring .....	99.983	92.025
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>3.929.789</u></b>	<b><u>4.283.304</u></b>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Enjoy Resorts Holding A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagement med pengeinstitut pr. 31. december 2020.
